MEHHIO

12.10.2023

3aBTpak
HaunmeHoBaHue broga Bbixog nopuumm
Kawa rpeyHeBas paccoinyaTas 180
TedpTenu c pucom 100
DdpyKThl CBEXKME (A6/10KO) 150
Yaii c MONoKoM 200
Xneb6 NLeHNYHbI 20
nToro
Cyn u3 oBoLLei 250
KomnoT 13 cmecn cyxopyKToB 200
Xneb MLIeHNYHbII 40
NToro
Bcero

OTBETCTBEHHbI NoBap:

3H. LleHHOCTb
(wan)
213,84
257
66
61,3

55,0
653,14

102,5
774

91,9
271,75
924,89



